

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		bieżący	poprzedzający
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	1 299 170,23	1 326 620,21
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 299 170,23	1 326 620,21
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	1 193 684,95	1 049 900,41
I	Amortyzacja	237 276,23	228 704,56
II	Zużycie materiałów i energii	186 202,06	185 480,49
III	Usługi obce	182 163,77	185 476,96
IV	Podatki i opłaty, w tym:	94 849,39	104 089,46
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	362 017,47	223 561,25
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	79 760,48	61 760,46
	– emerytalne	24 963,65	18 265,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	51 415,55	60 827,23
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	105 485,28	276 719,80
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	121 612,68	95 223,67
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		919,49
II	Dotacje	65 985,00	63 424,20
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	14 382,78	14 102,12
IV	Inne przychody operacyjne	41 244,90	16 777,86
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	40 327,49	37 841,96
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	17 189,96	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 260,07	15 301,16
III	Inne koszty operacyjne	17 877,46	22 540,80
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	186 770,47	334 101,51
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	13 751,53	8 648,70
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	13 751,53	8 648,70
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	99 391,08	108 323,09
I	Odsetki, w tym:	96 730,24	106 081,08
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	2 660,84	2 242,01
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	101 130,92	234 427,12
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	21 131,00	48 516,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	79 999,92	185 911,12

GŁÓWNA KSIĘGOWA

PREZES ZARZĄDU

28.03.2018

Jolanta Szymońska

28.03.2018

Krzysztof Szymoński

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, jeżeli jednostka kieruje organem wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)